
敬具

     プレゼンテーション講演

 会　　場 　　：東京ビッグサイト　南ホール　ルームA

 開 催 日   　：2022 年　6 月　3 日（金） 

 講演時間    ：AＭ10：20～11：00会場　（40分）

     プレゼンテーション内容

            　◇炉内監視Thermal imageカメラシステム（挿入型）

       　     　●ボイラー設備/熱処理炉　：　火炎越しに炉内監視が可能となり、熱監視によるモニタリングを提案　

            　　●熱処理炉　：　炉内温度分布又はバーナー状態、温度分布などモニタリングし炉内温度監視を提案

     　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

熱処理炉内挿入型Thermal image

            　◇講　　師　：山里産業株式会社　/　Advanced Energy Industries,Inc. 

火炎越し挿入型Thermal image

サーモテック２０２２プレゼンテーション開催のご案内

              このたびは、一般社団法人日本工業炉協会主催のサーモテック2022第8回 国際工業炉・関連 機器展

　　　　　   におきまして展示ブース  及び 「プレゼンテーション」 開催のお知らせをさせていただきます。

　　　　 　　お忙しいとは存じますが、お客様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加くださいます

              よう ご案内申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ですが、あらかじめ招待状 からご予約

              申し込みお願い申し上げます。

　   　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。


